DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 372 – PÁG. 01 –  SEGUNDA-FEIRA – 23.02. 2015 – EDIÇÃO EXTRAODINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 372 – PÁG. 02 –  SEGUNDA-FEIRA – 23.02. 2015 – EDIÇÃO EXTRAODINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de Sabáudia, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e em conformidade com os preceitos normativos
pertinentes, pública o presente EDITAL, para o fim de comunicar a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, onde serão apresentadas as contas do Poder Legislativo, referente
ao 3º (terceiro) Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2014, que será realizado no dia 26(vinte e seis) de Fevereiro de 2015, às 19 horas, no Plenário da Sede do
Legislativo Municipal, localizado à Avenida Campos Salles nº 21 – Centro –Sabáudia – Paraná.

Edifício da  Câmara  Municipal  de  Sabáudia, Estado do Paraná, aos 23 (vinte e três) dias do mês de Fevereiro de 2015.

MILADY LEILA TRAVA
Presidente